PORTARIA N° 331, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA-RS, no uso de

suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal,

CONSIDERANDO o erro material posteriormente constatado no conteúdo da

Portaria 325, de 30 de novembro de 2021, decorrente do nome da servidora;

RESOLVE:

ALTERAR parte do conteúdo da Portaria 325, de 30 de novembro de 2021,

que trata sobre o período de férias concedido à servidora KEROLIN JORDANA B. BARBOZA,

devendo constar conforme segue:

Mat Nome 2º Período aquisitivo Período férias Retorno

732 KEROLIN JORDANA B.

BARBOZA

17/02/2021 a 16/02/2022 27/12/2021 a 31/12/2021 03/01/2022

   Presidente Lucena, 02 de dezembro de 2021.

                        GILMAR FÜHR

                               Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal de Administração, interino.